
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Biznesit

Programi: Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: Salla A5 - F. i Biznesit

Data e provimit: 29/10/2024

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000003 YLBER (Imer) Nurboja M

2 000015 Nazlie (Sami) Caraku F

3 000026 Jeton (Bajram) Gashi M

4 000029 Ilir (Gani) Atashi M
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